
4 Суббота, 26 января 2013 г.документы Официальным опубликованием закона Свердловской области, иного нормативного  правового акта  Свердловской области считается публикация его полного текста  в «Областной газете» (статья 61 Устава Свердловской области)

ПРАВИТЕЛЬСТВО 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
22.01.2013 г. № 33-РП

Екатеринбург

Об утверждении состава организационного комитета  
по реализации проекта «Славим человека труда!»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года 

№ 4ОЗ «О правовых актах в Свердловской области»:

1. Утвердить состав организационного комитета по реализации проекта 

«Славим человека труда!» (прилагается).

2. Распоряжение Правительства Свердловской области от 16.05.2011 г. 

№ 823-РП «Об утверждении состава организационного комитета по реа-

лизации проекта «Славим человека труда!» («Областная газета», 2011, 18 

мая, № 165) с изменениями, внесенными распоряжением Правительства 

Свердловской области от 23.06.2011 г. № 1125-РП («Областная газета», 

2011, 30 июня, № 234–235), признать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить 

на Заместителя Председателя Правительства Свердловской области 

А.Ю. Петрова.

4. Настоящее распоряжение опубликовать в «Областной газете».

Председатель Правительства

Свердловской области    Д.В. Паслер.

УТВЕРЖДЕН 

распоряжением Правительства 

Свердловской области 

от 22.01.2013 г. № 33-РП 

«Об утверждении состава организационного 

комитета по реализации проекта «Славим 

человека труда!»

СОСТАВ
организационного комитета по реализации проекта  

«Славим человека труда!»

1. Петров Александр Юрьевич — Заместитель Председателя Правитель-

ства Свердловской области, председатель организационного комитета

2. Пинаев Владислав Юрьевич — Министр промышленности и науки 

Свердловской области, Член Правительства Свердловской области, за-

меститель председателя организационного комитета

3. Павлов Анатолий Иванович — руководитель Свердловского Регио-

нального отделения общероссийской общественной организации «Все-

российский Совет местного самоуправления», заместитель председателя 

организационного комитета (по согласованию)

4. Колобова Елена Владимировна — начальник отдела государственной 

службы, кадров, правовой и организационной работы Министерства про-

мышленности и науки Свердловской области, секретарь организационного 

комитета

Члены организационного комитета:

5. Вольф Виталий Александрович — Управляющий Западным управ-

ленческим округом Свердловской области

6. Воронова Елена Юрьевна — советник Председателя Правительства 

Свердловской области

7. Граматик Иван Иванович — Управляющий Северным управленческим 

округом Свердловской области

8. Гребнев Владимир Георгиевич — Заместитель Министра агропромыш-

ленного комплекса и продовольствия Свердловской области

9. Дорожкин Евгений Михайлович — председатель Совета директоров 

учреждений среднего профессионального образования Свердловской 

области (по согласованию)

10. Дёмин Игорь Иосифович — начальник отдела инновационных тех-

нологий в строительстве и стройиндустрии Министерства строительства и 

развития инфраструктуры Свердловской области

11. Кепещук Богдан Гаврилович — Заместитель Директора Департа-

мента внутренней политики Губернатора Свердловской области — на-

чальник управления по взаимодействию с политическими и общественными 

организациями

12. Киселев Алексей Михайлович — заместитель председателя Феде-

рации профсоюзов Свердловской области (по согласованию)

13. Клевец Николай Арсентьевич — Управляющий Восточным управ-

ленческим округом Свердловской области

14. Крупин Николай Михайлович — Управляющий Южным управленче-

ским округом Свердловской области

15. Леонтьев Анатолий Иванович — исполнительный директор Ре-

гионального объединения работодателей Свердловской области «Сверд-

ловский областной Союз промышленников и предпринимателей» (по 

согласованию)

16. Лямзина Алена Владимировна — начальник отдела управления 

общественных связей Департамента информационной политики Губерна-

тора Свердловской области

17. Макурин Александр Валентинович — Заместитель Директора Депар-

тамента по труду и занятости населения Свердловской области

18. Мантуров Владимир Гелиевич — Первый Заместитель Министра 

культуры Свердловской области

19. Медведская Диляра Рашидовна — Заместитель Министра здраво-

охранения Свердловской области

20. Романцев Геннадий Михайлович — ректор федерального госу-

дарственного профессионального учреждения высшего профессиональ-

ного образования «Российский государственный профессионально-

педагогический университет» (по согласованию)

21. Рябцева Жанна Анатольевна — заместитель руководителя Свердлов-

ского Регионального отделения общероссийской общественной организа-

ции «Всероссийский Совет местного самоуправления» (по согласованию)

22. Сильчук  Евгений Владимирович — Заместитель Министра физиче-

ской культуры, спорта и молодежной политики Свердловской области

23. Старков Василий Владимирович — Заместитель Министра транс-

порта и связи Свердловской области

24. Третьякова Ольга Васильевна — Заместитель Управляющего Гор-

нозаводским управленческим округом Свердловской области

25. Чикризов Игорь Николаевич — Заместитель Министра энергетики и 

жилищно-коммунального хозяйства Свердловской области

26. Шавалиев Альберт Наилович — начальник отдела ресурсного обе-

спечения деятельности подведомственных образовательных учреждений 

Министерства общего и профессионального образования Свердловской 

области

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА  

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
17 января 2013 года    № 14-УГ
   г. Екатеринбург

О награждении знаком отличия Свердловской области 
«Совет да любовь»

В соответствии с Законом Свердловской области от 23 декабря 2010 
года № 111-ОЗ «О знаке отличия Свердловской области «Совет да лю-
бовь» и статьей 9 Областного закона от 19 апреля 1999 года № 5-ОЗ «О 
наградах, почетных званиях Свердловской области и наградах высших 
органов государственной власти Свердловской области», по представлению 
Правительства Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить знаком отличия Свердловской области «Совет да лю-

бовь»:




 






            
            









        


        


          


          





 


        


          


            





        


        





          


        


       


      


            


       


        


          


           


            


   


 


        








 


        


      


        


            


    


        


            


            


         


            





          


        


            


        


           





            


            





  


      


          


          


        





            


          


  


          





      


        


        





          


        


        


       


    


        


 





            


         


        


          





     


    


     





            





      


    


  


  


         


          


            











      





  


          


      


        


            


       


   


          





        



            





  


      


          


          


        





            


          


  


          





      


        


        





          


        


        


       


    


        


 





            


         


        


          





     


    


     





            





      


    


  


  


         


          


            











      





  


          


      


        


            


       


   


          





        


            


            


   


        


        


          


        


  


        


   


        





  


  


           


      


            


  


          





       


         


        


            





  


        





        


     


          


        


   





        


        








  


            


            


          


          





 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 января  2013 г.    № 2/15

   Екатеринбург

О заверении списка кандидатов в депутаты 
Законодательного Собрания Свердловской области, 

выдвинутого избирательным объединением «Свердловское 
региональное отделение политической партии «ПАТРИОТЫ 

РОССИИ» на дополнительных выборах депутата   
Законодательного Собрания Свердловской области по 

Серовскому одномандатному избирательному округу № 24

Заслушав и обсудив информацию секретаря Избирательной комис-

сии Свердловской области В.И. Райкова о выдвижении избирательным 

объединением «Свердловское региональное отделение политической 

партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ» списка кандидатов в депутаты Законода-

тельного Собрания Свердловской области на дополнительных выборах 

депутата Законодательного Собрания Свердловской области по Серов-

скому одномандатному  избирательному  округу № 24, Избирательная 

комиссия Свердловской области отмечает, что внеочередная конферен-

ция указанного избирательного объединения проведена в соответствии 

с федеральными законами «Об основных гарантиях избирательных прав 

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», «О 

политических партиях», с Избирательным кодексом Свердловской области, 

Уставом политической партии. 

Решения, принятые  внеочередной конференцией избирательного объ-

единения 12 января 2013 года о выдвижении списка кандидатов в депутаты 

Законодательного Собрания Свердловской области по Серовскому  одно-

мандатному избирательному округу № 24, назначении уполномоченного 

представителя избирательного объединения, иные документы, представ-

ленные избирательным объединением при выдвижении списка кандидатов 

в депутаты, соответствуют требованиям вышеназванных правовых актов. 

С учетом вышеизложенного и в соответствии со статьёй 47 Избиратель-

ного кодекса Свердловской области Избирательная комиссия Свердлов-

ской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Законодательного Собрания 

Свердловской области, выдвинутый избирательным объединением «Сверд-

ловское региональное отделение политической партии «ПАТРИОТЫ РОС-

СИИ» на дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания 

Свердловской области по Серовскому одномандатному  избирательному  

округу № 24  (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объеди-

нения «Свердловское региональное отделение политической партии 

«ПАТРИОТЫ РОССИИ» копии настоящего постановления и заверенного 

списка кандидатов в депутаты по Серовскому одномандатному избира-

тельному округу № 24. 

3. Направить настоящее постановление органам государственной 

власти Свердловской области,  нижестоящим избирательным комиссиям, 

средствам массовой информации, опубликовать в «Областной газете» и на 

официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской области. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя Комиссии В.А. Чайникова.

Председатель

Избирательной комиссии

Свердловской области   В.А. Чайников.

Секретарь

Избирательной комиссии

Свердловской области   В.И. Райков.

Список кандидатов в депутаты
заверен Избирательной   комиссией     
Свердловской области 24.01.2013 г. 

(постановление № 2/15)
СПИСОК 

кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Свердловской области, выдвинутый избирательным объединением
«Свердловское региональное отделение политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ» на дополнительных выборах депутата  

Законодательного Собрания Свердловской области по Серовскому одномандатному избирательному округу № 24
















 

  






    
  















     






























































                  
       

       

        

     



             





























































































































































































































  







  

  

Избирательная комиссия Свердловской области.


